Lit. D. Nr. 262,539, kupony na 8 półroczy od włącznie 2-go półrocza 1864 r., do włącznie 1-go półrocza 1868 r.

Lit. E. Nr. 285,989 i 285,990, kupony na 8 półroczy od włącznie 2-go półrocza 1864 r., do włącznie 1-go półrocza 1868 r.

Dyrekcja Główna w wykonaniu art. 124 i następnych, prawa z d. 1 (13) Czerwca 1825 § 213 i następnych, prawa z dnia 2 (14) Marca 1826 r. oraz art. 48 prawa z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. wzywa niniejszym każdego posiadającego którykolwiek z Listów Zastawnych lub kuponów wyżej wymienionych, aby się z takowym zgłosił do Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warsza-

Sprawy Cywilne tego rodzaju będą sądzone z rejestru terminów skróconych, a wpis przez powoda opłacony, może być przez pozwanego podniesionym.

Po upływie powyżej oznaczonych terminów, jeżeli wzmiankowane dowody nie będą złożone, spór uważa się będzie za nie były, a Dyrekcja Główna przywróci obieg zakwestjonowanym Listom i kuponom.

Warszawa d. 5 (17) Października 1864 r.
Rzeczywisty Radca Stanu,
Prezes, Trzetrzeviński.
Pisarz, Lzycki.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 656) Podpisany w Warszawie pod N. 647j8 zsmieszkały Patron Trybunału jako Kurator spadku opuszczonego po Ignacym Letuchowskim czytu wiadomemu, że po zmarłej w d. 10 Stycznia 1832 r. Jadwidze Letuchowskiej otworzył się spadek, złożony z współwłasności respective części wsi Mościsk lit. C. D. Okręgu Stanisławowskim położonej z ruchomości i innych szczegółów w inwentarzu, zdziałanym przez Jana Sobieskiego Rejenta Kancelarii Powiatu Stanisławowskiego dnia 13 (25) Kwietnia 1835 r. z.; że Jadwiga Letuchowska zmarła bezdzietnie pozostawiając męża Ignacym Letuchowskiego, który zmarł w d. 11 (23) Września 1837 r., a nad pozostałością po nim decyzyją Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 25 Czerwca (10 Lipca) 1858 r. Nr. 5942, kuratela w osobie Filipa Flamm Patrona ustanowioną została: że gdy dotąd żaden nie zgłosił się spadkobierca lub następcę do spadku po Jadwidze Letuchowskiej, przeto po upływie sześciu miesięcy od dnia pierwszego ogłoszenia niniejszego obwieszczenia, odnosnie do art. 770 K. C. F. i art. 14, 15, Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. podpisany w drodze licytacji wyniesie przed Trybunał Cywilny w Warszawie żądanie: o wprowadzenie spadku wakującego po Ignacym Letuchowskim w posiadanie spadku po Jadwidze Letuchowskiej wyżej opisanego.

Filip Flamm, Patron.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 416) *Rząd Gubernjalny Augustowski.*
Ponieważ Aron Małkan, utrzymawszy się przy licytacji na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych z m. Sejn, na lata 1865 1866 w terminie przepisany nie skompletował złożonego wadium i nie zgłosił się do spisania kontraktu, Rząd Gubernjalny przeto podaje do powszechnej wiadomości, że na wydzierżawienie tych dochodów na lata wyżej wspomniane odbędzie się powtórna na risiko pomienionego Małkana licytacja w sali posiedzeń Rządu Gubernjalnego Augustowskiego w d. 18 (30) Stycznia 1865 r. o godzinie 12 w południe, stosownie do postanowienia Rady Administracyjnej z d. 16 (28) Maja 1833 roku przez opieczetowane deklaracje od sumy rs. 7250 przez Małkana postąpionej, a to pod warunkami i zastrzeżeniami temi samemi jakie ogłoszone już były pod dniami 3 (15) Października r. b. Nr. 47375j2688 w Dzienniku Urzędowym tutejszej Gubernji Nr. 42, 43 i 44 tudzież w Dzienniku Warszawskim Nr.

takiej licytacji zależeć będzie od Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu.

Obwieszczenie niniejsze Wójci gmin Burmistrze miast trzykrotnie w odstępach tygodniowych podadzą do wiadomości wszystkich mieszkańców i dowody ogłoszeń niezwłocznie złożą właściwym Naczelnikom Powiatowym.

Suwałki dnia 19 (31) Grudnia 1864 r.
Pełniący obowiązki Gubernatora Cywilnego, Gervais.
Za Naczelnika Kancelarii, Trzyniszewski.

(N. D. 547) *Rząd Gubernjalny Płocki.*
Podaje do powszechnej wiadomości osób interesowanych, że d. 25 Stycznia (6 Lutego) r. b.

Na kopercie deklaracji oprócz adresu, domieszczone być winny następujące wyrazy: „Deklaracja na zakupienie soli z Magazynu Solnego Wyszkwów.

Wzór do Deklaracji.

W skutek ogłoszenia Rządu Gubernjalnego Płockiego z d. 28 Grudnia (9 Stycznia) 1864j5 roku Nr. 61,101, załączając w oryginale kwit kasy N. na złożone wadium w sumie rs. 120 (wypisać literami), podaje niniejszą deklarację, że obowiązuję się zakupić ryczałtem sól skarbową z Magazynu Solnego Wyszkwów po cenie za pud (cenę tu wypisać liczbą i literami) i pod warunkami ułożonemi, którym się poddaję w zupełności.

s. 1864 r. i kosztów od Tomasza Dziekońskiego obywatela i właściciela nieruchomości w Warszawie pod N. 999 lit. E. położonej, zaś w Warszawie pod N. 1618 lit. C zamieszkałego, protokółem Antoniego Onufrego Szadkowskiego, Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 7 (19) Sierpnia 1864 r. sporządzonym, w drodze Sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajęta i zaarrestowana została.

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie przy ulicy Grzybowskiej pod N. 999 lit. E. na gruncie emfiteutycznym, z którego czynsz rocznie po rs. 3 kop.

Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Macieja Kwiatkowskiego urzędnika tegoż Magistratu.
2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy Wydziału III. w Warszawie pod Nr. 405 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 15 (27) Sierpnia 1864 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższej nieruchomości w Warszawie dnia 1 (13) Września 1864 r. a w d. dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji publicznej Tryb. Cywilnego Gub. Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10ej z rana d. 19 (31) Października 1864 roku.

Sprzedawcą dyrygującym będzie Józef Piwoński Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, którego zamieszkanie wyżej wskazane.

Warszawa d. 7 (19) Września 1864 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie d. 7 (19) Września 1864 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych namienionej nieruchomości, oraz przygotowawczego przysądzenia w d. 4 (16) Stycznia b. r., Trybunał wyrokiem tej daty termin do przysądzenia ostatecznego na dzień 23 Lutego (7 Marca) tegoż roku, godzinę 10 z rana wyszaczył, w którym to terminie sprzedaż rozpocznie się od 2/3 części szacunku, jaki sporządził się mianą taką przez biegłych wynalezionym zostanie.

Warszawa d. 12 (24) Stycznia 1864 r.

Radca Dworu, Zgórski. (1129)

(N. D. 649) *Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancji Gubernji Augustowskiej Wydziału II.*

W zastosowaniu się do art. 682 K. P. S. podaje do powszechnej wiadomości, iż na żądanie Markusa Lipskiego właściciela nieruchomości, w Suwałkach zamieszkałego, a prawne zamieszkanie u Romualda Wierzbickiego Patrona Trybunału w Suwałkach obrane mającego, który to Patron subhastacją popiera, w poszukiwaniu sumy rs. 5350, z procentem po sześć od sta od dnia 1 Stycznia 1859 r. liczyć się winnym i kosztów procesu, na podstawie wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancji Gubernji Augustowskiej, Wydziału II, w zastępstwie Trybunału Handlowego w dniu 27 Stycznia (8 Lutego) 1859 r. wydanego, od Chackiela i Gitli małżonków Lipskich właścicieli nieruchomości w Suwałkach zamieszkałych i od Kuratora nieobecnego Chackiela Lipskiego Aleksandra Szymańskiego Patrona Trybunału także mieszczącego przynależnej, aktem Jana Nowopolskiego Komornika Trybunału Cywilnego I. Instancji Gubernji Augustowskiej Wydziału II, z dnia 4 (16) Lipca 1864 r. zajęta została na przymuszone w drodze Sądowej wywłaszczenie

NIERUCHOMOŚCI MIEJSKIE,

w mieście gubernjalnem Suwałkach przy ulicy Petersburskiej pod Nr. pol. 29 i 30, i przy ulicy Nowy-Rynek pod Nr.

Bogumiłę Jerzykiewiczową, Lejzora Krawca, Etkę Majsterskiego, Zelmana Wilnera, Efraima Mosiężnika, Szłomę Grodzińskiego, Jankiela Grinsztejna, Elkę Kowala, wreszcie przez wojsko kwateryjące i kozaków. A cała nieruchomość zadzierżawiona przez Rząd Gubernjalny Jankielowi Luxemburg protokółem daty 7 (19) Maja 1863 r. na czas od 8-go Jana 1863 r. do tegoż dnia 1865 r. za sumę rs. sześćset trzydzięści dwa.

Blizszy opis nieruchomości przejrzany być może w Kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego w Suwałkach i u Patrona tegoż Trybunału Wierzbickiego, który wywłaszczenie popiera. Akt zajęcia doręczony został Aleksandrowi Szymańskiemu Patronowi Trybunału Cywilnego I. Instancji Gubernji Augustowskiej Wydziału II, jako kuratorowi nieobecnego Chackiela Lipskiego na ręce własne Gitli z Poznerów i Hackielowi małżonkom Lipskim, na ręce Gitli Lipskiej, Prezydentowi miasta Gubernjalnego Suwałk na ręce Kazimierza Lubińskiego p. o. Prezydenta, Henrykowi Bogowolskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Dąbrowskiego na ręce własne, wszystkie przez woźnego Ratyńskiego pod d. 9 (21) Lipca 1864 r.

Wciągnięto do Księgi wieczystej zajętej nieruchomości w d. 4 (16) Grudnia 1864 r. i do księgi zaarrestowań w Kancelarii Pisarza Trybunału w Suwałkach utrzymywanej w d. 17 (29) Grudnia 1864 r.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków wyprzedawczy nastąpi na audjencji Trybunału Cywilnego I. Instancji Gubernji Augustowskiej Wydziału II, w dniu 26 Stycznia (7 Lutego) o godzinie 10ej z rana a dwie następne co dwa tygodnie po sobie idące.

Suwałki d. 17 (29) Grudnia 1864 r.

K. Grabowski, Pisarz.

Exemplarz tego obwieszczenia w dniu dzisiejszym na tablicy w sali posiedzeń Trybunału Cywilnego I. Instancji Gubernji Augustowskiej Wydziału II, wywieszony został, co z urzędu poświadczam.

Suwałki d. 17 (29) Grudnia 1864 r.

K. Grabowski, Pisarz.

DONIESIENIA PRYWATNE.

(N. D. 642)

Nowa wewnętrzna rosyjska 5 procentowa pożyczka.

Zagwarantowana przez Rząd Cesarstwo Rosyjski. Udział wszędzie prawie pozwolony.

Rocznie 2 wielkie premia, za każdy raz 300 wygranych! między temi:

4. Karola Hahn.

5. Fryderyki z Hahnów Karola Fejst małżonki.

6. Henryki z Hahnów Wilhelma Fabjan małżonki prawem spadku.

7. Oraz Leopolda Patzer, jako nabywcy praw od Fryderyki z Laurentzów Hahn i Jana Ferdynanda Hahn; z mocy wyroków Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie na dniu 12 (24) Kwietnia 1863 r. i dnia 27 Października (8 Listopada) 1864 r. na powództwo Leopolda Patzer współwłaściciela tej nieruchomości w dobrach Rogowie Okręgu Brzezińskim zamieszkałego.

przeciwnie:

1. Karolowi Hahn obywatelowi w mieście Brzezinach Okręgu Brzezińskim.

2. Karolinie z Hahnów po niegdy Juljanie Viereg pozostałej wdowie, w Warszawie pod Nr.

w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 przed W. delegowanym Sadkowskim Asesorem.

Termin do drugiej publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, a zarazem do przygotowawczego przysądzenia tej nieruchomości na dzień 4 (16) Marca 1865 r. na godzinę 9 1/2 z rana wyznaczony został.

Licytacja ta rozpocznie się od sumy rs. 1200, jako wartości przez takse biegłych wynalezionej.

Zbiór objaśnień i warunków licytacyjnych, oraz taksa biegłych znajdują się w Kancelarii W. Podpisarza Trybunału Wydziału III. i podpisanego Patrona.

Warszawa d. 12 (24) Stycznia 1865 r.

Wojciech Bronikowski, Patron. (1111)